
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Sơn Tịnh, ngày        tháng 8 năm 2025 
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc huỷ Quyết định số 1373/QĐ-UBND ngày 06/6/2025 của UBND huyện 

Sơn Tịnh (cũ) về việc cho phép chuyển mục đích sử dụng đất 
 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TỊNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024; 

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy 

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền, 

phân cấp trong lĩnh vực đất đai; 

Căn cứ Quyết định số 1373/QĐ-UBND ngày 06/6/2025 của UBND huyện Sơn 

Tịnh (cũ) về việc cho phép chuyển mục đích sử dụng đất; 

Xét đơn đề nghị rút hồ sơ ngày 26/6/2025 của bà Nguyễn Thị Thanh Thuỳ và 

đề xuất của Phòng Kinh tế xã tại Tờ trình số 640/TTr-KT ngày 27/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Huỷ Quyết định số 1373/QĐ-UBND ngày 06/6/2025 của UBND 

huyện Sơn Tịnh (cũ) về việc cho phép chuyển mục đích sử dụng đất của bà Nguyễn 

Thị Thanh Thuỳ đối với thửa đất số 116, tờ bản đồ địa chính số 24 xã Tịnh Sơn (nay 

là tờ bản đồ địa chính số 109 xã Sơn Tịnh) với diện tích 100,7m2 từ đất trồng cây hằng 

năm khác sang đất ở tại nông thôn. 

Lý do huỷ: Bà Nguyễn Thị Thanh Thuỳ không đủ khả năng hoàn thành nghĩa 

vụ tài chính cho Nhà nước và có đơn đề nghị rút hồ sơ. 

Điều 2. Văn phòng HĐND và UBND xã chịu trách nhiệm đăng tải Quyết định 

này trên Cổng thông tin điện tử của UBND xã Sơn Tịnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Kinh tế xã; 

Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Khu vực II, tỉnh Quảng Ngãi và bà 

Nguyễn Thị Thanh Thuỳ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- PCVP (KT, TH); 

- Lưu: VT, KT(Bình). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đặng Xuân Trung 



 


		2025-08-29T07:18:48+0700


		2025-09-03T08:39:41+0700


		2025-09-03T09:40:57+0700


		2025-09-03T09:40:57+0700


		2025-09-03T09:40:57+0700




